

ÅRSREDOVISNING

för

Skifferforum Vänersborg AB

Org.nr. 556601-3867

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Richard Johansson, Styrelseledamot
2023-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver försäljning av skiffer, granit, marmor och kakel.
Bolagets kunder består både av privatkunder och företagskunder.
Företagets säte är i Vänersborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat beroende på ett negativt resultat under året. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats varvid styrelsen driver vidare bolaget med personligt ansvar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 138 083	6 178 585	3 511 049	2 713 357
Resultat efter finansiella poster	-169 196	447 278	-409 809	-108 239
Soliditet (%)	12,06	29,23	-26,69	25,47

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 % beroende på färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	250 000	10 000	6 391
Årets resultat			-169 196
Belopp vid årets utgång	250 000	10 000	-162 805
		2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		390 000	390 000

Skifferforum Vänersborg AB

Org.nr. 556601-3867

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 391
Årets resultat	<u>-169 196</u>
	-162 805

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-162 805</u>
	-162 805

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 138 083	6 178 585
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 138 083</u>	<u>6 178 585</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 910 406	-4 618 478
Övriga externa kostnader		-815 184	-720 845
Personalkostnader	2	-500 952	-285 288
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-59 298	-55 139
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-5 173</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 285 840</u>	<u>-5 684 923</u>
Rörelseresultat		-147 757	493 662
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-21 439</u>	<u>-46 384</u>
Summa finansiella poster		<u>-21 439</u>	<u>-46 384</u>
Resultat efter finansiella poster		-169 196	447 278
Resultat före skatt		-169 196	447 278
Årets resultat		<u>-169 196</u>	<u>447 278</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>160 495</u>	<u>219 793</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		160 495	219 793
Summa anläggningstillgångar		160 495	219 793
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>302 180</u>	<u>347 960</u>
Summa varulager		302 180	347 960
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		319 200	296 876
Övriga fordringar		7 037	7 981
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>26 063</u>
Summa kortfristiga fordringar		326 237	330 920
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>16 773</u>	<u>12 480</u>
Summa kassa och bank		16 773	12 480
Summa omsättningstillgångar		645 190	691 360
SUMMA TILLGÅNGAR		805 685	911 153

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		<u>260 000</u>	<u>260 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 391	-440 887
Årets resultat		-169 196	447 278
Summa fritt eget kapital		<u>-162 805</u>	<u>6 391</u>
Summa eget kapital		97 195	266 391
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit		161 660	83 470
Övriga skulder till kreditinstitut		69 966	109 974
Summa långfristiga skulder		<u>231 626</u>	<u>193 444</u>
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		40 008	40 008
Leverantörsskulder		94 683	120 753
Övriga skulder		342 173	290 557
Summa kortfristiga skulder		<u>476 864</u>	<u>451 318</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		805 685	911 153

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	551 468	488 488
	Inköp	0	84 707
	Försäljningar/utrangeringar	0	-21 727
	Utgående anskaffningsvärden	551 468	551 468
	Ingående avskrivningar	-331 675	-298 263
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	21 727
	Årets avskrivningar	-59 298	-55 139
	Utgående avskrivningar	-390 973	-331 675
	Redovisat värde	160 495	219 793

Skifferforum Vänersborg AB

Org.nr. 556601-3867

Not 4	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
	Företagets lån 109 974 / 149 982 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	69 966	109 974
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	40 008	40 008

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	700 000	700 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	68 250	107 250

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vänersborg

Rickard Johansson

Rickard Johansson

Verkställande direktör

2023-03-21